
niedziela, 23.07.2023

XVI Niedziela zwykła - 23.07.23

XVI Niedziela w ciągu roku – 23.07.23

 

1. Wczoraj wieczorem odprawiłem Mszę św. za + ks. prałata Stanisława Pająka (w swoim testamencie zostawił ofiarę na tę Mszę św.

oraz na fundacje dla parafii – jest to komplet świec ołtarzowych oraz zestaw 6 butelek wina mszalnego – „Bóg zapłać”; niech

Dobry Bóg obdarzy go niebem (dziękuję rodzinie za pośredniczenie w tej sprawie)

2. Apostolstwo Trzeźwości przy naszej parafii – jak co roku – zaprasza do włączenia się w program sierpniowy. Szczegóły za tydzień

3. W tygodniu:

Poniedziałek, św. Kingi, dodatkowa Msza św. o g. 8.30 w Święto Policji za +policjanta Patryka Domalika – zmarł w wypadku w

czasie służby

Wtorek, św. Jakuba Ap. i tradycyjnie św. Krzysztofa; rano pielgrzymi ze Zgorzelca wyruszają na Jasną Górę, z Parafii św. Jadwigi

Środa, Świętych Joachima i Anny, rodziców NMP

Piątek, koronka do Miłosierdzia Bożego przed wieczorną Mszą św.; podczas Mszy św. będziemy gościć don Giuseppe, księdza z

Italii – o g. 19.00 jego koncert w Sali spotkań – organizuje Stowarzyszenie „Nasze Łużyce” – serdecznie zapraszamy; również z

piątku na sobotę będą nocować u nas młodzi z Litwy, udający się na ŚDM do Lizbony

Sobota, świętych Marty, Marii i Łazarza – Święto patronalne naszej Wspólnoty, troszczącej się o czystość w kościele. Wypowiadam

uroczyste „Bóg zapłać” – zachęcam nowych; spotykamy się w każdy piątek, po Mszy św. wieczornej;

od soboty rozpoczniemy modlitwę przy Grocie MB – początek g. 20.30 tzw. duchowy udział w pielgrzymce – zapraszam

serdecznie, by wspomóc naszych pielgrzymów; jeszcze dzisiaj, po Mszy św. w zakrystii, można złożyć swoje intencje, które

pielgrzymi zaniosą na Jasną Górę; na zakończenie Pieszej Pielgrzymki, organizujemy autokarowy wyjazd na Jasną Górę na

powitanie pielgrzymów i wspólną modlitwę z nimi u Matki Bożej; zapisy w zakrystii. Koszt wyjazdu – 100 zł, płatne przy zapisie.

4. W przyszłą niedzielę:

po każdej Mszy św. przed kościołem poświęcenie pojazdów i drobne pamiątki oraz modlitwa za kierowców i podróżujących, z

okazji wspomnienia św. Krzysztofa

taca na spłatę kredytu budowlanego

5. Wspomnijmy zmarłych w ostatnim tygodniu: +Marzanna Leśniak +Władysław Nuckowski … wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 

                                                        Ks. Maciej Wesołowski
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